
CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal JOAQUIM PASSARINHO (PL-PA)

COMISSÃO DE MINAS E ENERGIA
Do Sr. Joaquim Passarinho

Solicito a retirada do
Projeto de Lei 2.307/2024

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  artigo  83,  parágrafo  único,  II,  caput,  do
Regimento  Interno,  a  retirada  de  pauta  do  Projeto  de  Lei  n°
2.307/2024, item 14, da presente Ordem do Dia

Deputado joaquim Passarinho
PL/PA

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados - Anexo IV – Gabinete: 334
Brasília/DF – CEP: 70.160-900 – Telefone: (61) 3215-5334 | Fax: (61) 3215-2334

E-mail: dep.joaquimpassarinho@camara.leg.br
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Joaquim Passarinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251109297800

RP
D 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

05
/2

02
5 

09
:0

0:
16

.8
10

 - 
CM

E
RP

D 
1 

CM
E 

=>
 P

L 
23

07
/2

02
4


